

**Bütün Ülkelerin İşçileri ve Ezilen Halklar, Birleşin!**

# **İŞÇİ-KÖYLÜ KURTULUŞU**

**TÜRKİYE KOMÜNİST PARTİSİ (MARKSİST-LENİNİST) YAYIN ORGANI**

FAŞİZMİN İŞKENCEHANELERİNDE HUNHARCA KATLEDİLiŞİNİN 6.YILINDA TKP/ML'İN KURUCUSU, ÇEŞİTLİ MİLLİYETLERDEN TÜRKİYE HALKININ KOMÜNİST ÖNDERİ

## **İBRAHİM KAYPAKKAYA'YI ANIYORUZ !**



**İBRAHİM KAYPAKKAYA**

(1949 - 1973)

[www.ikk-online.net](http://www.ikk-online.net)

**ÇEŞİTLİ MİLLİYETLERDEN HALKIMIZ, BÜTÜN EMEKÇİLER !  
YURTSEVERLER, DEVRİMCİLER, YOLDAŞLAR !**

Komprador patron-ağa devletinin yaktığı canlar, akıttığı kanlar anlatmakla bitmez. Bu devlet, Cumhuriyet tarihi boyunca halka saldırmış, zam getirmiş, zulüm getirmiş, acı getirmiştir. Sömürü ve zulme başkaldıran, haksızlığa zorbalığa karşı koyan, halk demokrasisi ve bağımsızlık mücadelesi veren yurtsever, devrimci, komünist devrimcilerin, bütün halkın mücadelesi her dönem kana boyanmıştır. İşçilerin, köylülerin, gençlerin, memurların kanı canı pahasına kazandığı hakları sürekli ellerinden alınmak istenmiş, bu hakları kullanmaları çeşitli biçimlerde engellenmiş, zaman zaman da açık kanlı saldırılarla tümünden rafa kaldırılmıştır.

Cumhuriyet tarihi boyunca hep emperyalistlerin ve ülkemizdeki uşaklarının çıkarları gözetilmiş, kanun, kararname ve anlaşmalarla emperyalistler ve uşakları korunmuştur. Bugün de açıkça görüldüğü gibi ekonomi her dönem emperyalistler tarafından yönlendirilmiş, onların menfaatleri özenle korunmuştur. Askeri alanda ordu'nun giysileri bile ABD ve AET'e bağlı emperyalistler tarafından karşılanmaktadır. Türkiye, ezilen ve sömürülen halkların mücadelesini bastırmakla görevli NATO'ya en çok asker veren, en fazla üs bulduran ülkeler arasındadır. Topraklarımız üzerindeki en önemli zenginlik kaynaklarımız emperyalist tekel tarafından işletilmektedir. Çok sınırlı olarak ihraç edilebilen tarım ürünlerimiz bile emperyalist devletlerin kontrolü altındadır.

Ve bütün halkımız bugün açıkça görmektedir ki, ülkemizin geleceğini ABD, AET'e bağlı emperyalist devletler ve bunların denetimindeki IMF gibi kuruluşlar tayin etmektedir. Bütün bunlar ortada iken bu devletin sözcüleri Türkiye Cumhuriyeti'nin "bağımsız"lığından bahsediyorlar. "Demokrasi"den, "özgürlük"den bahsediyorlar.

Demirellere, Ecevitlere göre "bağımsız" olan bu devletin ekonomisi, her dönemde kriz içindedir. Bunun için sürekli halktan, yani işçiden, köylüden, memurdan, küçük esnaftan, zanaatkârdan fedakârlık istenir. Bugün de halâ halktan "özveri" isteniyor.

Yine Demirellere, Ecevitlere göre "özgürlükçü, hürriyetçi" olan bu düzende her yıl yüzlerce yurtsever, demokrat, devrimci katledilir, binlercesi işkenceden geçirilir, zindanlara atılır. Bu uygulamalar için kanunlar, kararnameleler vardır, her dönemde yenileri çıkarılır. Bu kanun ve kararnamelelerin gücü, halkın mücadelesini bastırmaya yetmediğinde, ordu işbaşına çağrılır; bugün olduğu gibi, 12 Mart'da olduğu gibi.

İBRAHİM KAYPAKKAYA, bütün bu gerçekleri en açık bir biçimde ortaya koyduğu, sömürü ve zulümden gerçek kurtuluş yolunun silahlı mücadele, Halk Savaşı olduğu gerçeğini savunduğu ve bu doğrultuda harekete geçtiği için, Diyarbakır işkencehanelerinde katledildi.

**İBRAHİM KAYPAKKAYA YOLDAŞIMIZ YAKLAŞIK ELLİ YILDIR SÜREGELEN, REVİZYONİST, OPORTUNİST, KEMALİST, ŞOVENİST ZİNCİRİ PARÇALAYAN, TÜRKİYE DEVRİMİNİN YOLUNU ÇİZEN, DEVRİMİN MESELELERİNE AÇIK, MARKSİST-LENİNİST ÇÖZÜMLER GETİREN KOMÜNİST BİR ÖNDERDİR !**

İBRAHİM KAYPAKKAYA devrimci mücadeleye başladığından itibaren her döneminde devrimi savunmuş ve kavradığı ölçüde Marksizm-Leninizm'in mücadelesini vermiştir. Aren-Boran parlamentoculuğuna ilk karşı çıkışları arasında daydı. Daha sonra Mihri Belli'nin başını çektiği darbeci fikirlerle karşı çıkarak, devrimi ve halk savaşını savundu.

Nihayet birlikte mücadele ettiği PDA hareketinde sağcı, oportunist-revizyonist bir siyasi hat izlediğini tespit ederek, revizyonistlerle ilişkisini kesti ve Türkiye devrimine, Türkiye halkına Marksizm-Leninizm'in kısal bayrağını açtığını ilan etti. Bu olayın Türkiye'de tarihi bir önemi vardır.

İBRAHİM KAYPAKKAYA,Türkiye'de ilk defa Kemalizmin karşı-devrimci yüzünü,komprador burjuvazi ve toprak ağalarının ırkçı ideolojisi olduğunu açığa çıkardı. Böylece Kemalizm hayranlığı ve kuyrukçuluğu ağır bir darbe yedi. Ülkemizde faşizmin sınıfsal tahlilini doğru bir şekilde yaptı ve komprador burjuvazi ve toprak ağaları sınıfının sınıf hakimiyet biçimi olduğunu ortaya koydu.

Milli meselede başından itibaren izlenen hakim ulus milliyetçiliği politikasını açığa çıkardı.Ulusların Kendi Kaderlerini Tayin Hakkı ilkesini,Kürt milli meselesinde açıklığa kavuşturdu ve sınıf bilinçli Türkiye proleteryanının Kürt milli hareketi karşısındaki tutumunun Marksist-Leninist tahlilini yaptı.

Devrimin yolu,Halk Savaşı, gerilla mücadelesi,kızıl siyasi iktidarlara,baş çelişme,temel güç gibi devrimin temel meselelerinde sürdüren belirsiz,muğlak,karanlık ve yılan eğrisi politikalara karşı Mao Zedung'un yarı-sömürge,yarı-feodal ülkeler hakkındaki tespit ve düşüncelerini savundu.

Demokratik devrimin özünün toprak devrimi olduğunu,devrimin siyasi hattını ve üç temel silahını berraklaştırdı.Ülkemiz koşullarında devrimin temel meselelerine bağlı çalışma tarzını,örgütlenme biçimini,temel ve tali mücadele alanlarını ve aralarındaki ilişkiye açıklık getirdi.

Rus sosyal-emperyalizmine karşı Türkiye'de ilk mücadele bayrağını açtı.

Bütün bu görüşleri temelinde TKP/ML'i kurdu.İşte TKP/ML,her türden revizyonizm ve oportünizme karşı dış dış bir mücadele içinde Marksizm-Leninizm'in zaferi olarak ortaya çıktı.Bu dönem,yani İBRAHİM KAYPAKKAYA'nın oportünist-revizyonist kaleleri,Marksizm-Leninizm'in silahıyla bomladığı dönem aynı zamanda faşizmin azgın saldırılarına karşı yoğun mücadelelerin verildiği dönemlere raslar.

İBRAHİM KAYPAKKAYA yoldaşımızın bu tutarlı mücadelesiyle sağ oportünizmin,yani revizyonizmin ideolojik temellerini çürüterek PDA(şimdiki TİKP-AYDINLIK) revizyonizmini ideolojik-siyasi yönden ağır bir yenilgiye uğratmıştır. PDA revizyonizminin Doğu Perinçek,Halil Berktaş gibi şefleri bu yenilgiyi hazmedemeyerek İBRAHİM KAYPAKKAYA'ya öldürmeyi bile plânladılar. Bu hainler;bugün de sıkıyönetim koruyuculuğu altında ihbarcılığa,devrimcileri karalamaya,halk içinde devrime ve devrimcilere karşı güvensizlik yaymaya devam ediyorlar .

12 Mart'da askeri faşist diktatörlüğün açık ve kanlı saldırılarına karşı TKP/ML'de silaha sarılarak gerilla mücadelesini başlattı.Kısa bir süre sonra 24 Ocak'da yaralanması,29 Ocak da yakalanması ve aylarca süren işkencelerden sonra 17 Mayıs 1973 18 Mayıs'a bağlayan gecesi kurşuna dizilerek katledilmesiyle ağır bir yenilgiye uğradık. Bu dönem bütün halkın mücadelesi durmuş geçici bir yenilgiye uğramıştı.

NE TASFİYECİLİK NE DE OPORTUNİZMİN SEVİYESİZ SALDIRILARI  
İBRAHİM KAYPAKKAYA'NIN MARKSİST-LENİNİST GÖRÜŞLERİNİ KARARTAMAZ!

Hakim sınıflar 12 Mart uygulaması ile kısmi bir istikrar sağlamıştı.Sıkıyönetimin kalkmasından sonra ve seçimler döneminde devrimci teşkilatlarda toparlanmaya başladı.TKP/ML'in önderliğini ele geçiren bir kısım oportünist yöneticiler,partinin görüşlerini geliştirmek,özeleştiriyi yenilginin nedenlerini halka açıklamak bir yana,İBRAHİM KAYPAKKAYA'nın görüşlerinin yayılmasını bile kısıtlayarak ayrı bir programla ortaya çıktılar.1974 lerden beri sinsi bir şekilde yaydıkları farklı görüşlerini 1976 da açığa vurdular.Partinin varlığını da red ederek sınıf özü aynı olan bir çok grupla örgütsel birlik oluşturmaya giriştiler.Bu hareketle TKP/ML örgütsel alanda ikinci ağır darbesini yedi.

Bu tasfiye girişimini fırsat belleyen oportünizm bütün güçlü İBRAHİM KAYPAKKAYA'nın görüşlerine saldırmaya başladı.12 Mart yenilgisinden doğru bir ders çıkaramayan küçük burjuvaziye;bu saldırıda yine "Aydınlık" revizyonizmi önderlik ediyordu.Böylelikle İBRAHİM KAYPAKKAYA tarafından çöktürülen revizyonizm,oportünizm,tasfiyecilik besleniyor ve "Aydınlık"TKP'in yeniden güç kazanmasına hizmet ediliyordu.

Evet 12 Mart döneminde TKP(ML'de yenilgiye uğradı,ama nasıl bir yenilgiydi? Mahir Çayan ve Deniz Gezmiş'in başını çektiği hareketlerle TKP/ML'in yenilgisi temelde farklı idi.THKP-C ve THKO'nun kitlelerden kopuk,devrimde partinin önderliğini reddeden ve örgütsüz kitlelerin "öncü"yü takip edeceği şeklindeki mücadele anlayışı ve hayalleri,Türkiye'nin sosyo-ekonomik tahlilleri,devrimin özü,yolu gibi temel anlayışları yenildi.TKP/ML'in ise;devrimci durumu,halk güçleri ve karşı-devrim güçlerinin değerlendirilmesindeki subjektif düşünceleri yenildi.Temelden farklı yenilgileri aynı kefedeki gösterilerle İBRAHİM KAYPAKKAYA'nın Marksist-Leninist görüşleri karartılmaz.Biz parti önderliğinde ortaya çıkan tasfiyecilerden bir partiden atıp,bölgesel çalışmalarını toparlayarak merkezileştirdiğimiz 1.Konferansımızda,yenilginin nedenlerini yaptığımız özeleştiriyle halkımıza duyurduk.

Özellikle son yıllarda;Halkın Kurtuluşu-Parti Bayrağı gibi sağ oportunist (revizyonist) yöneticilerinin seviyesiz saldırıları da İBRAHİM KAYPAKKAYA'nın Marksist-Leninist görüşlerine ve TKP/ML'e lek süremez.Siyasi alanda hiç bir dönem istikrar sağlayamayan bu revizyonistler,İBRAHİM KAYPAKKAYA'ya "Aydınlık"ın çürümüş silahlarıyla saldırıyorlar.Bütün halkımız gerçekleri karartan bu revizyonistlere sormalıdır. Bugüne kadar hangi konuda tutarlı bir görüş savundular? Bugün sözümona savundukları görüşlerin bir çoğu İBRAHİM KAYPAKKAYA'nı tespitlerinden eklettik bir şekilde alınmıştır.Hem İBRAHİM'in görüşlerine sahtekârca sahip çıkmak,hem de ona seviyesizce saldırmak,sadece ve sadece devrime zarar verir,karşı-devrimi güçlendirir.

**YURTSEVERLER,DEVRİMCİLER,YOLDAŞLAR !  
EMEKÇİLER,BÜTÜN HALKIMIZ !**

Bu gerçekleri görelim.İBRAHİM KAYPAKKAYA gerçeğini iyi kavrayalım,kavrayalım ki, o'nun bıraktığı Marksist-Leninist silahı elden düşürmeyelim.Bu silah Marksizm-Leninizm,revizyonizme,oportunizme,pasifite karşı yoğun mücadelesiyle kazanılmıştır.Türkiye devrimini zafere ulaştıracak,Demokratik Halk İktidarını kuracak olan tek silahtır.İBRAHİM KAYPAKKAYA'yı anmak,mücadelesini yaşatmak bu silaha sıkı sıkıya sarılmakla mümkün olur.Bu silahı kavramak,uygulamak ve geliştirmek bütün komünistlerin esas görevidir.

İBRAHİM KAYPAKKAYA'nın ölümü de,tarihi öneme sahip bir olaydır.İşkencehanelerde ve zindanlarda mücadelesi durmamıştır.Üç aya yakın işkence altında kalmasına rağmen hiç bir yoldaşını ve örgütsel ilişkisini açıklamamıştır.İşkencehanelerdeki kararlı tutumuyla azıllı faşistlere,işkencecilere korku vermiştir;sürekli halkı ve devrimi savunmuş tur.Ö,bu tutumuyla "Ser ver sır verme" ilkesini bayraklaştırarak önderlere yakışır bir şekilde ölmüştür.İBRAHİM KAYPAKKAYA işkencede ve mahkemelerde direnişleriyle halkın,devrimin,komünizmin onurunu koruyan,DİMİTROF gibi,JULIUS FUÇIK,ERNST THALMAN gibi,çözülmeden zindanlarda kurşuna dizilerek can veren dünya komünistleri içinde yerini aldı.

Emperyalistler ve işbirlikçileri o'nun adından bile korkuyorlar.O'na işkence eden,o'nu katleden azıllı faşist Fehmi Altınbilek,Yaşar Değerli komprador patron-ağa devletinin hizmetinde halk düşmanlığı görevlerine devam ediyorlar.

Biz de onlardan hesap sorma görevini unutmadık...

- ÖNDERİMİZ İBRAHİM KAYPAKKAYA VE MARKSİST-LENİNİST GÖRÜŞLERİ ÖLÜMSÜZDÜR !
- KOMPRADOR PATRON-AĞA DEVLETİNDEN VE FAŞİST KÖPEKLERİNDEN MUTLAKA HESAP SORACAĞIZ!
- KAHROLSUN EMPERYALİZM,SOSYAL-EMPERYALİZM VE HER TÜRLÜ GERİCİLİK!
- KAHROLSUN FAŞİZM,SOSYAL-FAŞİZM! FEODALİZM,KOMPRADOR KAPİTALİZM!
- KOMPRADOR PATRON-AĞA DEVLETİNİ YIKACAĞIZ,DEMOKRATİK HALK İKTİDARINI KURACAĞIZ!
- YAŞASIN DEMOKRATİK HALK DEVRİMİ MÜCADELEMİZ !
- YAŞASIN HALK SAVAŞI !
- YAŞASIN TKP/ML VE ÖNDERLİĞİNDEKİ TIKKO-TMLGB!

18 MAYIS 1979

TKP/ML  
MERKEZ KOMİTESİ